ASML HOLDING N.V.

ASML HOLDING N.V.
ISIN: NL0010273215  WKN: -

Ubersicht

16.04.2024 17:44:59 5J

Kurs

912,80 EUR

Differenz [ =] 0,00% (0,00) 875.00
Stammdaten 250.00 I
ISIN NL0010273215 ﬂ("m
Symbol ASML F |H N
Borse Euronext Milan MTF 625.00 F1 '\i‘

Global Equity Market iﬂq J 'Ih |1 ’bh
Wihrung EUR 500.00 r‘ ||
Branche Technologie w
Wertpapierkategorie Aktie “
Marktkapitalisierung 359.352 EUR 375.00
(Mio) e
Benchmark AMSTERDAM t
EXCHANGES 250.00 M \
INDEX
Pa

Marktdaten 2020 2021 2022 2023 2024

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

902,80 EUR (5)
915,00 EUR (10)

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

Eroffnung 905,60 EUR
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Hoch 918,20 EUR Quelle: FactSet
Tief 892,80 EUR
Schluss Vortag 912,80 EUR
VWAP 902,968889 EUR Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 315 Instrument | Branchen Markte
Gehandelte Stiickzahl 284.435,00 Datum Uberschrift Download
Trades 51 03.04.2024 g Global Equity Ratings &
Letztes Volumen © 03.04.2024 B|  Aktienempfehlungen Global 2

13.03.2024 2  Global Equity Ratings &,
Futures und Optionen 13.03.2024 ER  Aktienempfehlungen Global &,
Zugehorige Futures 53  22.02.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=57064738,158371377,154589539,160015537
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=NL0010273215&ID_NOTATION=165363917
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NL0010273215&ID_NOTATION=165363917
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=NL0010273215&ID_NOTATION=165363917
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4e8ece0a4d52678a24cd4d4c33a29539aa230c8cbdfed79104a15fd51a53e36a&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=a95caaf0347996252&time=1713408501&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=230c50e8c067268f43c90b12c74cfa9de68dfc7956e4e0f75a074fcb52a1e1a7&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=1db3ef53975fd912a&time=1713408501&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=417b2227e3f197bd5442a5384eb8fa113a5711ca448b5e1e468f1fdc628ec7c5&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=8138aa3d7ff28f553&time=1713408501&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ec23fba52382704c1ecd2646fc9d4650bfc233910ffbef5c704a09304c48357a&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=82411c48e9a567096&time=1713408501&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a18f97c77a7ca9121abd58784968a6327c6664088047b4519c4d07d9813d6234&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=79ec7a77d1a059b53&time=1713408501&tool=RSC

ASML HOLDING N.V.

Details

16.04.2024 17:44:59
Kurs

912,80 EUR
Differenz

o

Stammdaten
ISIN
Symbol

Borse
Glo

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

0,00% (0,00)

NL0010273215
ASML

Euronext Milan MTF

bal Equity Market
EUR
Technologie
Aktie

359.352 EUR

AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX

902,80 EUR (5)
915,00 EUR (10)

Eroffnung 905,60 EUR
Hoch 913,20 EUR
Tief 892,80 EUR
Schluss Vortag 912,80 EUR
VWAP 902,968889 EUR
Volumen (Stiick) Sill5
Gehandelte Stiickzahl 284.435,00
Trades 51
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +60,51% +50,70% +71,26%
Perf (abs.) +344,10 +307,10 +379,80
Beta 2,16 1,89 1,78
Volatilitdit 28,84 32,70 36,36

ERSTE

Group

a875.00
750.00
625.00
!
500.00

375.00

250.00

i
H ﬁ

J ’hﬂm\“ J’\I

5J

Mfm'wﬂ

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir ASML HOLDING N.V.

Borse [F Datum
Xetra 16.04.2024
Wiener Borse 15.04.2024
Tradegate 16.04.2024
Stuttgart 16.04.2024
Minchen 16.04.2024
London Stock Exchange 16.04.2024
European Trade Reporting

Hannover 16.04.2024

Zeit

17:35
16:25
22:26
21:55
12:52
17:30

09:04

Kurs

912,60 EUR
917,30 EUR
920,70 EUR
923,50 EUR
897,40 EUR
911,75 EUR

897,60 EUR

909,82 EUR (452
901,68 EUR (586
783,26 EUR (505
680,26 EUR (355

959,60 EUR (08.03.2024

635,40 EUR (04.01.2024

959,60 EUR (08.03.2024

535,80 EUR (28.09.2023

_ T = = = O D =

Gehandeltes Trades
Volumen

5,76 570
0,01 3
10,40 682
2,31 80
0,01 3
3,55 81
0,00 1

2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=165363917
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73610966
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457912
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73582471
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73615386
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73610589
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84137517
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84137517
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=67291678

ASML HOLDING N.V.

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Euronext Amsterdam
Dusseldorf

Berlin

BX Swiss

16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024

21:10
21:05
21:55
20:24

17:44

17:39
19:31
08:20
18:00

920,40 EUR
920,00 EUR
974,5599 USD
899,90 EUR

912,80 EUR

913,40 EUR
912,10 EUR
899,00 EUR
870,228 CHF

0,06
0,81
0,27
0,01

0,28

478,11
0,07
0,00
0,02

35
38

51

42.176

2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19964780
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73408940
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=657979
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231639937
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231639937
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=63480
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73558136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73558137
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407645925

ASML HOLDING N.V.

Firmenprofil

Firmenlogo

-~

>

Kontaktdetails
ASML HOLDING NV

De Run 6501 - 5504 DR Veldhoven
Telefon+31-40-268-30-00

Fax: +31-40-268-20-00

E-mail: corpcom@asml.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter Wennink

Christophe D.
Fouquet

Frederic
Schneider-
Maunoury

Martin van den
Brink

Roger Dassen

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Nils Andersen
Ann Steegen

Alexander
Friedrich Everke

Antoinette P.
Aris

Birgit Conix
D. Mark Durcan

David Warren
East

Jack P. de Kreij
Terri Kelly

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:corpcom@asml.com
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